Le Conseil Municipal de la commune de Neuf-Brisach, à l’unanimité : 

DEMANDE à l’EPF d’Alsace d’acquérir et porter le bien situé 6 rue de Bâle à Neuf-Brisach (lots de copropriété 
numéros 1, 14, 19 et 27), cadastré section 3 numéro 68, d’une emprise foncière de 6 ares 432 centiares, au 

prix de QUATRE VINGT QUINZE MILLE EUROS (95.000,00 Euros), auquel s’ajoute une commission d’agence 

d’un montant de HUIT MILLE CINQ CENT EUROS (8.500,00 Euros) à la charge du vendeur ;  

APPROUVE les dispositions du projet de convention de portage foncier annexé à la présente délibération ; 

AUTORISE Monsieur le maire de Neuf-Brisach à signer ladite convention nécessaire à l’application de la